РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9
E-mail:sndshov@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2017 г. № 41
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с требованиями градостроительного законодательства Российской Федерации Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение», учитывая заключение публичных слушаний от 26 сентября 2017 года г., Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея (Приложение 1).

2.
Утвердить Карту градостроительного зонирования и границ зон с особыми условиями использования территории Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шовгеновский район» в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                       А.Д. Меретуков

_1228636385